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

Côté cour calme

Vue arborée

Copro. lots NC. Ch. 1 200 €/an

Appartement - 2 pièces - 35 m²

Bien agencé. Parfait état

Dpe D

MARSEILLE 5 109 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-E0GD6J

Ste Cécile

Proximité Fac médecine

Peintures et parquet neufs

Copro. lots 30. Ch. 545 €/an

Appartement - 3 pièces - 49.59 m²

Lumineux

Dpe D

MARSEILLE 5 113 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-E0GY5P

Timone J.d’Arc

Vue jardin

Rdc avec terrasse. Calme absolu

Copro. lots NC. Ch. 1800 €/an

Appartement - 2 pièces - 45 m² 

Expo Sud. Place de parking en ss

Dpe Vierge

MARSEILLE 5 128 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-E0G5ZI

Camas. 

Belle pièce a vivre

Loggia. Cuisine équipée

Copro. lots 21. Ch. 960 €/an

Appartement - 3 pièces - 70 m²

Dressing. Bon état

Dpe D

MARSEILLE 5 139 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-E0K0XC

Prox. Fac médecine		

Parking ss sol 

Étages élevés/ ascenseur

Appartement - 2 pièces - 40 m²

Timone. Res récente 2006 Copro. lots NC. Ch. 1404 €/An

Dpe C

MARSEILLE 5 135 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-E0F3ZF

Timone. Traversant

Très bon état

Étage élevé av asc

Copro. lots NC. Ch. 2724 €/an

Appartement - 4 pièces - 70.39 m²

Cave et loggia. Double séjour

Dpe D

MARSEILLE 5 149 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-E0FM6F

séjour-cuisine de 37m2

 Vaste terrasse

Place de pkg. Immeuble de standing

Copro. lots NC. Ch. 1 520 €/an

Appartement - 3 pièces - 71.47 m²

Pas de vis-à-vis 

Dpe C

MARSEILLE 5 218 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

Numéro 1  
pour

 votre bien
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Marseille 5ème et 6ème arrondissements

B-E0JVLJ

Terrasse balcon

Lumineux. Très bon état 

Résidence sécurisée

Appartement - 3 pièces - 70.45 m²

Conception, vue Notre Dame Copro. lots NC. Ch. 2064 €

Dpe D

MARSEILLE 5 217 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-E0L6YU

6E Breteuil

Fort potentiel 

Jardin de 30 m2

Appartement - 2 pièces - 39 m²

Expo OuEst. Calme absolu Copro. lots 12. Ch. 660 €/an

Dpe A

MARSEILLE 6 99 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

B-E0KXIQ

6eme Paradis

Balcon

Charme ancien

 Appartement - 1 pièce - 36 m²

Ensoleillé. Excelent état Copro. lots 6. Ch. 720 €/an

Dpe D

MARSEILLE 6 119 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

B-E0K1C2

Quartier idéalement situé

Plein Sud

Appartement renové

Copro. lots NC. Ch. 1500 €/an

Appartement - 2 pièces - 45.34 m²

Calme. Vue dégagée 

Dpe Vierge

MARSEILLE 6 120 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

B-E0GSXW

Copropriété bien entretenue

Beau séjour

Proximité tram, métro

Copro. lots 304. Ch. 1 203 €/an

Appartement - 2 pièces - 46 m²

Possibilité parking 

Dpe C

MARSEILLE 6 130 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

B-E0JIIT

Résidence standing

Terrasse. Garage

Calme

Appartement - 2 pièces - 40 m²

Lodi. Patio intérieur Copro. lots 110. Ch. 1164 €/an

Dpe D

MARSEILLE 6 129 000

stand immo 04 91 64 59 17

Le  :

sous compromis


B-E0IUO6

Balcon

Chauffage collectif

Ascenseur. Vue dégagée

Appartement - 3 pièces - 66.62 m²

Baille/Castellane. Belle copropriété Copro. lots 52. Ch. 2188 €/an

Dpe D

MARSEILLE 6 162 000

stand immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0J943

6e Castellane

Beau potentiel

Exposition Sud

 Appartement - 2 pièces - 50 m²

Dernier étage. Combles aménageables Copro. lots 7. Ch. 720 €/an

Dpe D

MARSEILLE 6 150 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

Le réseau qui 
valorise le mieux 

votre bien

Solutions 
Immobilières
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Marseille 6ème arrondissement

B-E0JHM0

6e prox Castellane

Très lumineux 

Parquet massif

Appartement - 3 pièces - 83 m²

Copro très saine. Pièces spacieuses Copro. Lots 16. Ch. 1500 €/An

Dpe E

MARSEILLE 6 189 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

B-E0ICXJ

Dernier étage

Balcon Sud

Traversant

Appartement - 3 pièces - 80 m²

Baille Castellane Refait a neuf Copro. lots 4. Ch. 780 €/an

Dpe C

MARSEILLE 6 239 000

stand immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0L8WS

7E Corderie

Traversant Copro. lots 30. Ch. 

Séjour expo Sud

Appartement - 4 pièces - 88 m²

Ascenseur. Balcon 1056 €/an

Dpe D

MARSEILLE 249 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

B-E0KXEE

6eme Vauban

Atypique 

Terrasse. Calme absolu

Appartement - 3 pièces - 74 m²

Secteur privilégié Copro. lots 5. Ch. 360 €/an

Dpe  A

MARSEILLE 6 254 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

B-E0KLW5

Lumineux, parqueté

Beau séjour.

Proximité tram, métro

Copro. lots 304. Ch. 3010 €/an

Appartement - 4 pièces - 94 m²

Possibilité garage 

Dpe C

MARSEILLE 6 265 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

B-E0ITWN

Terrasse

Calme

Grand séjour

Appartement - 4 pièces - 110 m²

Castellane. Duplex Copro. lots 6. Ch. 1630 €/an

Dpe D

MARSEILLE 6 285 000

stand immo 04 91 64 59 17

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0KUHL

6e Notre Dame

Studio indépendant

En parfait état

Maison - 5 pièces - 172 m² 

Au calme absolu 2 Parkings

Dpe C

MARSEILLE 6 749 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES TEL

Le  :

B-E0JHE4

6e cœur Vauban

Garage en s-sol 

Au calme absolu

Appartement - 3 pièces - 72 m²

Traversant Est/OuEst. Terrasse 17 m² Copro. lots 56. Ch. 1588 €/an

Dpe C

MARSEILLE 6 350 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

100 000
Rencontres

immobilières 
réussies

chaque année .
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Marseille 7ème et 8ème arrondissements

B-E0HTKG

Vue mer

7eme corniche

Calme

Garage Copro. Lots NC. Ch. 5412 €

 Appartement - 4 pièces - 120 m²

Terrasse

Dpe C

MARSEILLE 7 643 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0JVNE

Studio meublé. Terrasse vue mer

Prado plage

Résidence fermée

Copro. Lots 74. Ch. 720 €

Appartement - 1 pièce - 20 m²

Prox toutes commodités

Dpe D

MARSEILLE 8 99 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10

Le  :

B-E0L8ID

Parking. Beau séjour

Petite copropriété

Cuisine us aménagée

Copro. lots 4. Ch. 300 €/an

Appartement - 2 pièces - 32 m²

Chambre avec placard

Dpe F

MARSEILLE 8 119 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

B-E0KYZX

Étage elevé belle vue. Rénové aucun travaux

 Traversant lumineux

Magnifique cuisine

Copro. lots 120. Ch. 900 €/an

Appartement - 3 pièces - 50 m²

Douche a l’italienne

Dpe D

MARSEILLE 8 165 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

B-E0L8F7

Cuisine entièrement équipée

Place de parking privée 

Belle terrasse. Double vitrage

Appartement - 1 pièce - 33 m²

Exposition cote cour Copro. lots 50. Ch. 1160 €/an

Dpe D

MARSEILLE 8 149 500

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

B-E0IKYE

Avec balcon au Sud, loggia sur cuisine

Secteur Pointe Rouge

Cuisine us équipée

Copro. Lots 129. Ch. 572 €

Appartement - 3 pièces - 57 m²

Parking privé et cave 10.55 m²

Dpe C

MARSEILLE 8 169 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10

Le  :

B-E0IU6Q

Quartier résidentiel

Demarrage des travaux

Très belles prestations

Appartement - 2 pièces - 41 m²

Programme neuf Copro. lots 49. Ch. 0 €

Dpe NR

MARSEILLE 8 195 000

Sud Est immo 04 42 57 92 70

Le  :

 B-E0K8UN

St Giniez. Calme et lumineux

Dernier étage

Proximité transports et commerces

Copro. Lots 110. Ch. 1080 €

Appartement - 3 pièces - 57 m²

Stationnement facile

Dpe C

MARSEILLE 8 228 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10

Le  :

B-E0KMG7

Au calme, sans vis-à-vis

Terrasse s/o

Garage double. Copropriété 1990

Copro. Lots 53. Ch. 1445 €

Appartement - 3 pièces - 68 m²

Plus de tvx de copropriété

Dpe E

MARSEILLE 8 245 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10

Le  :

B-E0GFIR

A 300 m de la plage

Résidence de standing

51 m² et terrasse

Copro. Lots 100. Ch. 1400 €

 Appartement - 2 pièces - 51 m²

Vendu meublé et équipé. Garage

Dpe D

MARSEILLE 8 225 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10

Le  :

B-E0KW2W

Bonneveine. Ascenseur

Dernier étage

Terrasse loggia

Copro. Lots 115. Ch. 1320 €

Appartement - 3 pièces - 63 m²

Cave et pkg intérieur 

Dpe D

MARSEILLE 8 217 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10
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

Faibles charges

Appartement - 3 pièces - 72.52 m²

Grand garage. En campagne Copro. lots 35 . Ch. 0 €/an

Dpe E

SEPTEMES LES VALLONS 185 000

AVENIR IMMOBILIER 04 42 88 11 11

Le  :

SOUS C
OMPROMIS
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A
IX

-E
N

-P
R

O
V

E
N

C
E
 C

E
N

T
R

E

Aix-en-Provence centre

B-E0II0Q

Aix Sud

Grande terrasse

Copro. Calme

Appartement - 1 pièce - 24 m²

Garage en s.sol. Prox. Autoroutes

Dpe D

AIX EN PROVENCE 147 000  

AGENCE DES PRECHEURS 04 42 53 51 62

Le  :
Copro. lots 22. Ch. 460€

B-E0JU8O

3 Chambres

Secteur Axium

Balcons

Copro. lots NC. Ch. 3000 €/an

Appartement - 4 pièces - 87 m²

Ascenseur. Résidence arboree

Dpe D

AIX EN PROVENCE 279 000

 Agence des Prêcheurs 04 42 53 51 62

Le  :

B-E0JAHL

Double séjour

 Pont de l’Arc

2 Balcons

Copro. lots 4. Ch. 1200 €/an

Appartement - 4 pièces - 71 m² traversant

Dernier étage

Dpe D

AIX EN PROVENCE 193 000

 Agence des Prêcheurs 04 42 53 51 62

Le  :

B-E0KHUW

Rénové

Rez de jardin

Expo Sud/Est

Copro. lots 20. Ch. 1720 €/an

Appartement - 3 pièces - 62 m²

Garage. Au calme

Dpe C

AIX EN PROVENCE 224 000

 Agence des Prêcheurs 04 42 53 51 62

Le  :

B-E0K52U

Bon état

Dernier étage

Vue dégagée

Appartement - 3 pièces - 53 m²

Lumineux. Proche centre

Dpe D

AIX EN PROVENCE 170 000

 Agence des Prêcheurs 04 42 53 51 62

Le  :
Copro. lots 36. Ch. 600 €

B-E0FR72

Luminosité

Centre ville

Idéal primo accedants

Appartement - 2 pièces - 37.04 m²

Volume. Secteur convoite Copro. lots 6. Ch. 720 €/an

Dpe D

AIX EN PROVENCE 160 000

AGENCE DES OLIVIERS 04 42 38 72 35

Le  :

B-0JHAA

Résidence standing

Piscine tennis. Parking

Beaux volumes

Appartement - 1 pièce - 32 m²

Terrasse 12m² Copro. lots 113 Ch. 0 €

Dpe D

AIX EN PROVENCE 173 000

AGENCE DES OLIVIERS 04 42 38 72 35

Le  :

B-E0IOCO

Proche centre ville

Grandes pièces. Balcon

Double séjour

Appartement - 4 pièces - 82 m²

Au calme Copro. lots 30. Ch. 1800 €/an

Dpe D

AIX EN PROVENCE 210 000

AGENCE DES OLIVIERS 04 42 38 72 35

Le  :

B-E0IBOZ

Beaux volumes

Copropriété calme

Cuisine équipée

Appartement - 4 pièces - 75 m²

2/3 Chambres Copro. lots 130. Ch. 2460 €/an

Dpe D

AIX EN PROVENCE 249 000

AGENCE DES OLIVIERS 04 42 38 72 35

Le  :

Numéro 1  
pour

 votre bien

100 000
Rencontres

immobilières 
réussies

chaque année .
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A
IX

-E
N

-P
R

O
V

E
N

C
E
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E
N

T
R

E
P
A

Y
S
 D

’A
IX

Aix-en-Provence centre

Pays d’Aix

Le réseau qui 
valorise le mieux 

votre bien

Solutions 
Immobilières

B-E0HHFZ

La Torse

Lumineux. Pkg extérieur + box

Terrasse Sud

Appartement - 4 pièces - 92 m²

Résidence sécurisée Copro. lots 15. Ch. 2360 €/an

Dpe D

AIX EN PROVENCE 385 000

AGENCE DES OLIVIERS 04 42 38 72 35

Le  :

B-E0KQJE

Rez de chaussée

Proximité centre ville

Résidence sécurisé 

Copro. lots NC. Ch. NC

Appartement - 1 pièce - 25 m²

Place de parking 

Dpe NR

PERTUIS 96 000

CABINET BREUGNE 04 90 79 11 82

Le  :

B-E0GPDR

1 Chambre, séjour

Appartement T2 23 m²

Centre ville, proche commodités

Copro. lots 3. Ch. 0 €

Appartement - 2 pièces - 23 m²

Petite Copropriété

Dpe E

PERTUIS 59 000

CABINET BREUGNE 04 90 79 11 82

Le  :

B-E0GRGW

Grande vitrine

Local commercial

Centre ville

Copro. lots 4. Ch. 0 €

Local commercial - 74 m²

Bon état

Dpe D

PERTUIS 99 000

CABINET BREUGNE 04 90 79 11 82

Le  :

B-E0AZF3

Calme

Viager

Bon état

Lumineux

Maison - 3 pièces - 69.1 m²

Extension possible

Dpe D

MEYREUIL 102 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0IVUC

 Bon état

Calme. Poele granule

1 Piece indep au rdc

Maison de village - 3 pièces - 60 m²

1 Chambre Copro. lots 2. Ch. 0 €/an

Dpe D

LA TOUR D AIGUES 104 000

Agence A.LOVISOLO 04 90 07 41 64

Le  :

B-02PHGD

Coin cuisine

séjour

2 Chambres

Copro. lots 3. Ch. 0 €

Appartement - 3 pièces - 47 m²

Très bon état. Bcp de charme
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

Terrasse

3 Chambres

séjour + 30 m²

Maison - 5 pièces - 110 m²

1 Bureau

Dpe E

CADENET 190 000

ABL IMMOBILIER 04 90 68 01 82

Le  :

B-E0HOL1

2 Chambres - cuisine

2 places de parking

Grande terrasse

Copro. lots NC. Ch. 0 €

Appartement - 3 pièces - 63 m²

Résidence Récente 2010

Dpe D

PERTUIS 194 000

CABINET BREUGNE 04 90 79 11 82

Le  :

B-E0AA6T

Trois pièces

Garage accès direct

Jardin privatif

Appartement - 3 pièces

59 m² Copro. lots 49. Ch. 1 100 €/an

Dpe E

LAMBESC 199 000

Sud Est immo 04 42 57 92 70

Le  :

B-E0KQMJ

 Trois pièces

Faibles charges

Proche tous commerces

Appartement - 3 pièces - 61.48 m²

Petite Copropriété Copro. lots 12. Ch. 560 €/an

Dpe C

LAMBESC 210 000

Sud Est immo 04 42 57 92 70

Le  :

B-E08LM2

2 Chambres

Séjour voûté

2 Salle d’eau

Coup de cœur

Maison - 4 pièces - 120 m²

Cour et terrasse

Dpe C

LAURIS 215 000

ABL IMMOBILIER 04 90 68 01 82

Le  :

Vendu


B-E0EBL2

Lumineux

Calme

Volumes

Copro. lots 36. Ch. 1500 €/an

Appartement - 4 pièces - 75.34 m²

Parking privatif

Dpe D

GARDANNE 219 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0JYOX

210M2 de surface de bati

Jardin de 140m2

Multiples possibilités

Proche du centre village

Maison - 9 pièces - 194 m²

Charme des matériaux

Dpe Vierge

MERINDOL 220 000

ABL IMMOBILIER 04 90 68 01 82

Le  :

B-E0J93O

séjour 35m2

2 Parkings

2 Chambres

Copro. lots 44. Ch. 456 €/an

Appartement - 3 pièces - 76 m²

Terrasse 12 m2. Belle vue dégagée

Dpe

LAURIS 240 000

ABL IMMOBILIER 04 90 68 01 82

Le  :

B-E0JKN8

Terrasse

Calme

2 Parkings

Copro. lots NC. Ch. 780 €/an

Appartement - 3 pièces - 66.2 m²

très bon état

Dpe C

FUVEAU 242 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

Le  :

B-E0IAOK

Résidence fermée

Grande terrasse

Exposition Sud

Appartement - 2 pièces - 60.28 m²

Beau potentiel Copro. lots NC. Ch. 0 €

Dpe C

BOUC BEL AIR 252 000

AVENIR IMMOBILIER 04 42 22 00 62

Le  :

Numéro 1  
pour

 votre bien
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B-E0KX3V

116 m² de garage

800 m² terrain

Beaux volumes

Maison - 5 pièces - 116 m²

4 Chambres prévoir travaux

Dpe E

LA TOUR D AIGUES 265 000

Agence A.LOVISOLO 04 90 07 41 64

Le  :

B-E0I6TE

70 m²

Calme

Bon état

 Copro. lots 32. Ch. 600 €/an

Maison - 3 pièces

Secteur recherché

Dpe E

GARDANNE 265 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

Le  :

B-E0INGC

Mdv Rénovée

Cave voutee

Terrasse panoramique

Maison - 5 pièces - 110 m²

Belles prestations Grenier

Dpe D

LAMBESC 269 900

Sud Est immo 04 42 57 92 70

Le  :

B-E0L2AW

1875 m² de terrain

Plain-pied

Bel environnement

Maison - 4 pièces - 85 m²

3 Chambres Travaux a prévoir

Dpe NR

LA TOUR D AIGUES 274 000

Agence A.LOVISOLO 04 90 07 41 64

Le  :

B-E0JWOV

3 Chambres - 1 bureau

Place de parking

Terrain 313m²

Copro. lots NC. Ch. 0 €

Maison - 5 pièces - 83 m²

Garage 16m²

Dpe E

PERTUIS 280 000

CABINET BREUGNE 04 90 79 11 82

Le  :

B-01ZCPX

 3 chambres

1209 m² de terrain

Cheminée

Maison - 5 pièces - 110 m²

Salon Forage

Dpe E

LA TOUR D AIGUES 283 000

Agence A.LOVISOLO 04 90 07 41 64

Le  :

B-E0JP5H

80 m²

Programme neuf

Proche commodités

Frais notaire reduits

Maison - 4 pièces

accèssible ptz+

Dpe A

GARDANNE 298 500

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

Le  :

B-E0KKXP

Garage

1 Sde / 1sdb

Beaux volumes.

Maison de village - 5 pièces - 242 m²

3 Ch + 1 bur. Bon emplacement

Dpe D

LA TOUR D AIGUES 305 000

Agence A.LOVISOLO 04 90 07 41 64

Le  :

B-E0K19S

120 m²

Calme

Exposition Sud

Beau jardin

Maison - 5 pièces

Volumes

Dpe D

MIMET 317 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0GWKV

3 Chambres

Son parc arbore

Séjour cheminée

Terrain de 2325m2

Villa - 4 pièces - 98 m²

Garage et abri jardin

Dpe D

CADENET 320 000

ABL IMMOBILIER 04 90 68 01 82

Le  :

Vendu


100 000
Rencontres

immobilières 
réussies

chaque année .
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B-E0H3ZJ
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

Copro. lots 7. Ch. 0 €

Dpe NC

AVIGNON 172 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0KQHP

Proche remparts

Loft

Terrasse. Superficie

Copro. lots 7. Ch. 0 €

Loft - 4 pièces - 175 m²

2 Chambres 

Dpe Vierge

AVIGNON 240 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0JBX6

4 Chambres

Arrousaire

Appt rdc poss

Gd garage

Maison - 7 pièces - 200 m²

Excellent état

Dpe D

AVIGNON 266 250

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0IIF5

Maison de charme

Jardin de 1270m²

Piscinable

4 Chambres

Maison - 8 pièces - 225 m²

250 m² hab.

Dpe Vierge

AVIGNON 612 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-EOGJJX

Excellente exposition

Au 1er habitation de 200 m²

2 lots : 130 m² hangars

Maison - 7 pièces - 150 m2

Emplacement idéal Rendement saisonnier locatif 11 000 €/an

Dpe D

AVIGNON 350 000

TERRE ET PIERRE 04 90 14 14 84

Le  :

B-E0G4RB

Superficie

Proche remparts

Extérieur

Piscine

Maison - 13 pièces - 340 m²

Garage

Dpe Vierge

AVIGNON 499 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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B-E0KQCS

Zero vis-à-vis. Très lumineux

Proche halles

Bon état

Copro. lots NC. Ch. 100 €

Appartement - 2 pièces - 26.36 M²

Vendu meublé

Dpe Vierge

AVIGNON 67 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0KQCL

Dernier étage. Très lumineux

Proche Halles

Vendu meublé

Copro. lots NC. Ch. 100 €

Appartement - 1 pièce - 23.08 M²

Bon état

Dpe Vierge

AVIGNON 60 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0HZ23

P2 duplex. 2eme étage

Charme de l’ancien

Lumineux

Copro. lots 6. Ch. 376 €

Appartement - 2 pièces - 40 m²

Loué 470 €/mois

Dpe E

AVIGNON 96 000

AVIGNON PROVENCE 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0HKJQ

Résidence sénior

Centre ville

Ascenseur

Copro. lots 221. Ch. 9600 €

Appartement - 2 pièces - 45 m²

Terrasse et cellier

Dpe D

AVIGNON 99 000

AVIGNON PROVENCE 04 90 16 06 06

Le  :

B-EOK043

Rapport qualité/prix excellent

À réaménager

Plein centre ville

Appartement - 4 pièces

89 m2 Copro. Lots nc. Ch. 976 €/An

Dpe F

AVIGNON 120 000

TERRE ET PIERRE 04 90 14 14 84

Le  :

B-E0HZLZ

Bon état

Proche teinturiers

2 Chambres

Copro. lots 6. Ch. 0 €

Appartement - 3 pièces - 58.9 M²

1 Er étage

Dpe E

AVIGNON 123 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0I2XW

Proche teinturiers

Intra muros

Bon état. 2 Chambres

Copro. lots 6. Ch. 0 €

Appartement - 3 pièces - 61.9 M²

1 Er étage

Dpe E

AVIGNON 128 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0JOBK

1er étage; 2 Chambres

Raspail velouterie

Triple exposition

Copro. lots NC. Ch. 755 €

Appartement - 3 pièces - 98 m²

Très lumineux

Dpe E

AVIGNON 183 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-EOERSB

Cœur de ville

Immeuble en pierre de taille

Balcon

Appartement- 6 pièces -126 m2

À rafraîchir Copro. Lots NC. Ch. 1080 €/An

Dpe E

AVIGNON 198 000

TERRE ET PIERRE 04 90 14 14 84

Le  :

B-EOAZOR

Cœur de ville

Dans un hôtel

État impeccable.

Appartement- 3 pièces - 86 m2

Beaux volumes Copro. Lots NC. Ch. 915 €/An

Dpe D

AVIGNON 199 000

TERRE ET PIERRE 04 90 14 14 84

Le  :

B-E0KYC2

Rez de jardin

Centre historique

Au calme

Copro. lots 17. Ch. 691 €

Appartement - 4 pièces - 112 m²

Sur cour intérieure

Dpe E

AVIGNON 243 000

AVIGNON PROVENCE 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0IU42

Intra muros

Cour ombragee

5 Chambres

Maison - 6 pièces - 114 m²

Du cachet Au calme

Dpe E

AVIGNON 291 500

ABD IMMO 04 90 13 12 50

Le  :
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Avignon Intra-Muros

B-E0KGYE

Quartier Balance. T3 entièrement Rénové

Intra-muros

Cuisine ouverte sur terrasse

Copro. Lots 52. Ch. 800 €

Appartement - 3 pièces - 66.5 M²

Traversant, très lumineux

Dpe F

AVIGNON 249 000

AGENCE KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Le  :

B-E0I8KT

Hôtel particulier. 2 Chambres

Intra muros

1 Sdb 1 sdd

Copro. lots 16. Ch. 0 €

Appartement - 3 pièces - 98 m² 

Beau balcon

Dpe E

AVIGNON 295 000
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